ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ SA ĐÉC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 28/TM-UBND Sa Đéc, ngày 22 tháng 4 năm 2022
V/v mời tham dự

Chương trình Lễ hội Hoà Bình

năm 2022

Kính gửi:

- Thường trực Thành uỷ;

- Thường trực Hội đồng nhân dân Thành phố;

- Các cơ quan tham mưu giúp việc Thành uỷ;

- Uỷ ban MTTQ Việt Nam Thành phố;

- Ban Kinh tế - Xã hội, Ban Pháp chế HĐND

Thành phố;

- Thủ trưởng, Phó Thủ trưởng các cơ quan, ban,

ngành đoàn thể Thành phố;

- Bí thư Đảng ủy, Phó Bí thư Đảng ủy; Chủ tịch;

Phó Chủ tịch UBND các xã phường.

Nhân kỷ niệm 47 năm Ngày giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước

(30/4/1975 - 30/4/2022) và 132 năm Ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh

(19/5/1890 - 19/5/2022), Uỷ ban nhân dân thành phố Sa Đéc trân trọng kính mời

các đồng chí đến tham dự Chương trình khai mạc Lễ hội Hoà Bình thành phố Sa

Đéc năm 2022, với thời gian và địa điểm như sau:

- Thời gian: Lúc 07 giờ 30 phút, ngày 27 tháng 4 năm 2022 (thứ Tư).

- Địa điểm: Quảng trường tượng đài Chủ tịch Hồ Chí Minh – Công viên Sa Đéc.

Rất mong các đồng chí sắp xếp thời gian đến tham dự./.

 TL.CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như trên;

- CT-Hon (dự);

- Các PCT (dự);

- LĐVP (dự);

- Lưu VT, as.

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Tống Anh Quân